
 
 

POSTANOWIENIE NR 4/50/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Szemud na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Szemud ustalonych 
postanowieniem Nr 183/2023 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Szemud na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2495, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. 
poz. 4076, zm. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r. poz. 423): 

1) dodaje się w stałym obwodzie głosowania nr 4 w miejscowości Bojano ulicę Dolina Stawów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Szemud, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1505



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Szemud. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1505



Załącznik do postanowienia Nr 4/50/5025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Podział Gminy Szemud na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Grabowiec, Przetoczyno, Szemud Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 6, 84-
217 Szemud 

2 Kielno, Kieleńska Huta, Kowalewo, 
Leśno, Rębiska, Warzno 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Bohaterów Westerplatte, ul. Szkolna 4, 84-208 

Kielno 

3 Łebno, Zęblewo Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Łebno ul. 
Szkolna 1, 84-217 Szemud 

4 

Bojano ulice: A. Abrahama, Adama 
Mickiewicza, Aleja Brzozowa, 

Aleksandra Majkowskiego, Arseniusza, 
Bartników, Bolesława Chrobrego, 
Bolesława Krzywoustego, Cicha, 

Conrada, Czarna Góra, Czynu 
Tysiąclecia, Dąbrowskiego, Dębowa 

Karczma, Dobra, Dolina Stawów, 
Folwarczna, Galaktyczna, Graniczna, 

Grzybowy Zaścianek, Jana Sobieskiego, 
Jantarowa, Józefa Wołoszyna, Józefa 
Wybickiego (numery nieparzyste i nr 

parzyste od nr 32 do końca), Kazimierza 
Wielkiego, Kosmiczna, Królewska, 

Księżycowa, Kwiatowa, Lawendowa, 
Leona Heyke, Leona Roppla, Leśna, 

Lisia, Łąkowa, Majora Bojana, 
Malinowa, Mariana Kruszyńskiego, 

Miedziana, Mieszka I, Miętowa, Mikołaja 
Reja, Milenium, Miła, Miodowa, Nad 
Rozlewiskiem, Okrężna, Partyzantów 
Kaszubskich, Pasieczna, Pawła Hebla, 
Perkoza, Podgórna, Pogodna, Polarna, 

Poległych Żołnierzy, Promienna, 
Przytulna, Pszczela, Rodzinna, Rolnicza, 

Rumiankowa, Słoneczna Dolina, 
Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, 

Srebrna, Stawna, Stefana Batorego, 
Studzienna, Szkolna, Św. Jadwigi 

Królowej, Tartaczna, Truskawkowa, 
Turystyczna, Tytanowa, Warszawska 

(numery nieparzyste), Wawelska, 
Wiosenna, Władysława Jagiełły, 

Władysława Łokietka, Wodna, Wodnika, 
Woskowa, Wspólna, Zacisze, Zdrojowa, 
Zielona Dolina, Ziołowa, Złocista, Złota, 

Źródlana, Żeliwna 

Szkoła Podstawowa, Bojano ul. Józefa 
Wybickiego 38, 84-207 Koleczkowo 

5 Dobrzewino, Karczemki Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1505



im. Bohaterów Westerplatte, ul. Szkolna 4, 84-208 
Kielno 

6 Donimierz, Głazica, Kamień, Szemudzka 
Huta 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, 
ul. Szkolna 6, 84-217 Szemud 

7 Koleczkowo Zespół Szkolno-Przedszkolny, 
ul. Wejherowska 24, 84-207 Koleczkowo 

8 

Bojano ul.: Akacjowa, Alberta Turocha, 
Alojzego Budzisza, Augustyna 

Westphala, Azaliowa, Bernarda Sychty, 
Borowikowa, Brylantowa, Brzozowa, 
Bukowa, Bursztynowa, Cyprysowa, 
Diamentowa, Dworska, Edmunda 

Markowskiego, Feliksa Ciepłucha, Gryfa 
Pomorskiego, Jachtowa, Jagodowa, Jana 

Chrzciciela, Jana Hieronima 
Derdowskiego, Jana Kochanowskiego, 

Jarzębinowa, Jaskółcza, Jeżynowa, Józefa 
Ceynowy, Józefa Wybickiego (numery 

parzyste od nr 2 do nr 30, nr 30A), 
Kameralna, Kasztanowa, Klonowa, 
Krótka, Lesoki, Lipowa, Magnacka, 
Modrzewiowa, Na Dambnik, Pawła 
Ponke, Perłowa, Platynowa, Polanki, 

Radosna, Rycerska, Rydzowa, 
Rzemieślnicza, Sadowa, Sezamkowa, 

Sosnowa, Sosnowe Wzgórza, 
Starowiejska, Strzelanka, Szczęśliwa, 

Szlachecka, Św. Antoniego, Św. Józefa, 
Św. Mikołaja, Świerkowa, Warszawska 

(numery parzyste), Widokowa, 
Wrzosowa, Zachodnia, Zamczysko, 

Żeglarska, Żurawia 

Szkoła Podstawowa, Bojano ul. Józefa 
Wybickiego 38, 84-207 Koleczkowo 

9 Jeleńska Huta Szkoła Podstawowa, Jeleńska Huta 
ul. Szkolna 5, 84-217 Szemud 

10 Częstkowo Szkoła Podstawowa, Częstkowo 
ul. Szkolna 9, 84-217 Szemud 

11 Łebieńska Huta, Będargowo Szkoła Podstawowa, Łebieńska Huta 
ul. Kartuska 25, 84-217 Szemud 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1505


	POSTANOWIENIE NR 4/50/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Szemud na stałe obwody głosowania

		2025-04-09T13:03:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




